
ORMOŽ, 15. JULIJ 2009 

TISKOVINA

LETNIK: 13 ŠT.9

POŠTNINA PLAČANA PRI POŠTI ORMOŽ

VSEBINA

36. ODLOK o porabi sredstev 
proračunske rezerve v letu 2009 - II

37. SKLEP o pripravi občinskega 
podrobnega prostorskega načrta za 
Center za ravnanje z odpadki I. 
reda (OPPN CEROP)

38. SKLEP o zaprtju Razpisa sredstev 
za pospeševanje zaposlovanja za 
leto 2009

39. SKLEP o imenovanju nadomestne 
članice v Svet Vzgojno 
izobraževalnega zavoda Vrtec 
Ormož

40. SKLEP o razrešitvi članice Sveta 
zavoda Knjižnica Franca Ksavra 
Meška Ormož

41. SKLEP o imenovanju nadomestne 
članice v Svet zavoda Knjižnica 
Franca Ksavra Meška Ormož

42. SKLEP o ukinitvi statusa javnega 
dobra

43. SKLEP o določitvi plačnega 
razreda direktorici javnega zavoda 
Mladinski center Ormož

44. SKLEP o spremembi in dopolnitvi
Sklepa o letnem načrtu 
pridobivanja nepremičnega
premoženja za leto 2009-št. 2/2009

45. JAVNI RAZPIS za sofinanciranje 
vzdrževanja kulturnih objektov v 
privatni lasti v občini Ormož

46. JAVNI RAZPIS za sofinanciranje 
nabave novih gasilskih vozil z 
opremo, gasilske osebne, skupne in 
dodatne opreme, popravila 
dihalnih aparatov in popravila 
gasilskih vozil iz sredstev 
občinskega proračuna za leto 2009

36.

Na podlagi 49. člena Zakona o javnih financah 
(Uradni list RS, št. 79/99, 124/00, 79/01, 30/02, 
56/02-ZJU in 110/02-ZDT-B, 127/06-ZJZP in 
14/07-ZSPDPO) in 16. člena Statuta Občine 
Ormož (Uradni vestnik občine Ormož, štev. 
11/99, 7/01, 19/05 in 12/06) je Občinski svet 
Ormož na 25. seji, dne 13.7.2009 sprejel

ODLOK
o porabi sredstev proračunske rezerve v letu 

2009 - II

1. člen

Ta odlok ureja namen in višino porabe sredstev iz 
proračunske rezerve v letu 2009.

2. člen

Iz sredstev proračunske rezerve Občine Ormož se 
zagotovi 36.000 EUR za sanacijo lokalnih cest in 
javnih poti v Občini Ormož.

3. člen

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem vestniku Občine Ormož.

Številka: 007-00008/2009 0011 05 
Ormož, dne 13.7.2009

Alojz SOK l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 2 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 15. JULIJ 2009, ŠT. 9

Na podlagi 57. člena Zakona o prostorskem 
načrtovanju (Uradni list RS št. 33/2007) in 30. 
člena Statuta občine Ormož (Uradni vestnik 
Občine Ormož št. 11/99, 7/01, 19/05, 12/06) je 
župan občine Ormož dne 14.7.2009 sprejel

SKLEP
o pripravi občinskega podrobnega 

prostorskega načrta za Center za ravnanje z 
odpadki I. reda (OPPN CEROP)

1. Ocena stanja in razlogi za pripravo
Z vključitvijo v državni operativni program 
ravnanja z odpadki je potrebno na lokaciji 
obstoječega glinokopa pripraviti občinski 
izvedbeni akt za Center za ravnanje z odpadki I. 
reda (OPPN CEROP). Zemljišča, ki bo urejal 
OPPN CEROP trenutno urejajo naslednji 
dolgoročni prostorski akti

• Dolgoročni plan občine Ormož za 
obdobje 1986 - 2000, (Uradni vestnik 
občin Ormož in Ptuj, št. 14/86, 9/90)

• Družbeni plan občine Ormož za obdobje 
1986 - 1990, (Uradni vestnik občin 
Ormož in Ptuj, št. 28/86)

• Odlok o spremembah in dopolnitvah 
prostorskih sestavin dolgoročnega in 
srednjeročnega plana občine Ormož v 
letu 1994 (Uradni vestnik občin Ormož 
in Ptuj, št. 27/94, 33/95 in Uradni vestnik 
občine Ormož, št. 4/97)

• Odlok o spremembah in dopolnitvah 
prostorskih sestavin dolgoročnega in 
srednjeročnega plana Občine Ormož 
(Uradni vestnik občine Ormož, št. 7/03).

Družbeni plan občine Ormož za obdobje 1986 - 
1990 v točkah 3.2.2.2. Kanalizacija in odlaganje 
odpadkov in 4.3.3. Odlaganje odpadkov 
predvideva v delu izkoriščenega glinokopa na 
Hardeku ureditev centralnega odlagališča za 
smeti.
Dolgoročni plan občine Ormož za obdobje 1986 - 
2000 v točki 2.4. Rudarstvo opredeljuje 
nahajališče gline severno od Ormoža 
(pridobivalno in raziskovalno območje Hardek). 
Na območju pridobivanja mineralnih surovin se 
po končani eksploataciji izvrši sanacija in 
vzpostavitev v prvotno stanje ali pa kakšno drugo 
namensko rabo prostora. Sanacija za izkoriščeno 
območje glinokopa bo opredeljena v ureditvenem 
načrtu (po novi terminologiji OPPN) za 
odlagališče komunalnih odpadkov, vzpostavljeno 
na njegovem mestu. Za odlagališče komunalnih 
odpadkov v Hardeški šumi je bila leta 1994 
sprejeta tudi programska zasnova.
Leta 2002 je bil za območje obstoječega 
glinokopa sprejet Odlok o ureditvenem načrtu za 
glinokop Hardeška šuma - Ormož (Uradni

37. vestnik občine Ormož št. 8/02), kjer so v 6. členu 
navedene ureditve. Poleg odkopa gline je 
navedeno območje namenjeno ureditvi različnih 
rekreacijskih dejavnosti, potrebam javnih funkcij 
mesta Ormož, sortirnici odpadkov in pogozditvi. 
Odlok o ureditvenem načrtu za glinokop 
Hardeška šuma - Ormož (Uradni vestnik občine 
Ormož št. 8/02) predvideva izgradnjo sortirnega 
centra za odpadke. Zbiranje odpadkov gre čedalje 
bolj v smeri ločevanja na surovine, ki so ponovno 
uporabne. Za ta namen jih je potrebno predhodno 
ločiti na izvoru in po potrebi tudi razstaviti. V ta 
namen je na območju glinokopa predvidena 
postavitev objekta z vso potrebno infrastrukturo 
za sortiranje odpadkov.

1.1. Ocena stanja
Območje obstoječega glinokopa ureja Odlok o 
ureditvenem načrtu za glinokop Hardeška šuma - 
Ormož (Uradni vestnik občine Ormož št. 8/02). 
Na tem območju se je že v preteklosti načrtoval 
center za ravnanje z odpadki, v prostorskih planih 
pa je bilo obdelanih več variant. Z uvrstitvijo 
lokacije Centra za ravnanje z odpadki I. reda v 
državni operativni program ravnanja z odpadki je 
potrebno točno definirati lokacijo. V ta namen je 
bila izdelana študija variant mikrolokacij (izdelal 
Institut za ekološki inženiring d.o.o., Ljubljanska 
9/VII, Maribor, januar 2007).

1.2. Razlogi za pripravo OPPN
Razlog za pripravo OPPN CEROP je natančna 
umestitev objektov in deponijskega prostora v 
prostor skladno z idejnimi rešitvami in državnim 
operativnim programom ravnanja z odpadki. Na 
območju se načrtuje fermentacija ločeno zbranih 
bioloških odpadkov, sortirnica suhih ločeno 
zbranih frakcij, odlagališče nenevarnih odpadkov, 
druga potrebna infrastruktura na lokaciji objektov 
ter drugi objekti namenjeni ravnanju z odpadki. 
Na ureditveno območje se umesti tudi bioplinska 
naprava s pripadajočimi objekti.

2. Območje obdelave OPPN
Območje obdelave obsega zemljišča v obstoječem 
glinokopu, del javnih poti JP 804 241 in 804 242 
do navezave na regionalno cesto Rl-230. 
Območje OPPN CEROP obsega zemljišča s 
parcelnimi številkami 117, 118, 119, 120, 121, 
122/1, 122/2, 123, 124, 125, 126, 127, 128, 129, 
130, 131, 132, 133, 134, 135, 136, 137, 138, 139, 
140, 141/2, 525, 561, 563, 581, 582, 584, 585, 
586, 587, 588, 589, 590, 591, 592, 593, 595, 
596/1, 596/2, 597, 598/2, 608/1, 621/1, 624/1, 
626, 627/1, 628/1, 631/1-del, 632/1-del, 652-del, 
653/1 -del, 654/1 -del, 674/2-del, 674/3, 675, 676- 
del, 684/2-del, 685/1-del, 685/3, 685/4, 685/5, 
699/19-del, 699/20-del, 699/21-del, 699/22-del, 
699/23-del, 699/24-del, 699/61-del, 699/98-del, 
699/99, 699/100 k.o. Hardek. V primeru, da se pri 
načrtovanju OPPN CEROP izkaže, daje potrebno

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 3 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 15. JULIJ 2009, ŠT. 9

še katero zemljišče se to zemljišče vključi v 
območje obdelave OPPN.

3. Način pridobitve strokovnih rešitev
Strokovne rešitve za pripravo OPPN CEROP 
bodo temeljile na obstoječih prostorskih aktih, 
izdelanih strokovnih podlagah, analizi dejanskega 
stanja, predlogih investitorjev in študiji variant 
mikrolokacij.

4. Roki za spremembo OPPN
Roki za pripravo OPPN CEROP so določeni 
skladno z Zakonom o prostorskem načrtovanju 
(Uradni list RS št. 33/2007).

5. Navedba nosilcev urejanja prostora, ki 
podajo smernice za načrtovane prostorske 
ureditve iz njihove pristojnosti
Nosilci urejanja prostora, ki pripravijo smernice 
so :

Ministrstvo za okolje in prostor, 
Dunajska 48, 1000 Ljubljana,
Ministrstvo za obrambo. Uprava RS za 
zaščito in reševanje, Vojkova cesta 61, 
1000 Ljubljana,
Ministrstvo za okolje in prostor, 
Agencija Republike Slovenije za okolje. 
Urad za upravljanje z vodami, Sektor za 
porečje reke Drave in Mure, Oddelek za 
porečje reke Drave, Krekova 17, 2000 
Maribor,
Ministrstvo za kulturo, Maistova ulica 
10, 1000 Ljubljana,
Zavod za gozdove Slovenije, Območna 
enota Maribor, Tyrševa 15, 2000
Maribor,
Elektro Maribor, Vetrinjska ulica 2, 2000 
Maribor,
Komunalno podjetje Ormož, Hardek 
2le, 2270 Ormož,
Mestni plinovodi, Hardek 34g, 2270 
Ormož,
Telekom Slovenije, Regionalna enota 
TK omrežja Vzhod, Titova 38, 2000 
Maribor,
Ministrstvo za promet, Direkcija RS za 
ceste. Sektor za upravljanje cest. 
Območje Ptuj, Trstenjakova 5a, 2250 
Ptuj,

- DARS, Ulica XIV. divizije 4, 3000 
Celje,
Zavod Republike Slovenije za varstvo 
narave, Območna enota Maribor, 
Pobreška 20, 2000 Maribor,
Strokovne službe Občinske uprave 
Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 
Ormož.

V postopek se vključi tudi druge nosilce urejanja 
prostora, če se v okviru priprave dokumenta 
ugotovi, da upravljajo ali so odgovorni za 
posamezno področje. Nosilci urejanja prostora v

skladu z 58. členom Zakona o prostorskem 
načrtovanju (Uradni list RS št. 33/2007) podajo 
smernice k prostorskemu aktu v 30 dneh od 
prejema vloge.

6. Občinska uprava
Finančna sredstva za pripravo OPPN CEROP in 
pripravo strokovnih podlag so zagotovljena v 
proračunu občine Ormož.

7. Objava in veljavnost sklepa
Sklep o začetku priprave OPPN CEROP se objavi 
v Uradnem vestniku občine Ormož, na svetovnem 
spletu in se posreduje Ministrstvu za okolje in 
prostor.

Sklep o začetku priprave OPPN CEROP začne 
veljati z dnem objave v Uradnem vestniku občine 
Ormož.

Številka : 350 00008/2009 2 22 
Datum : 14.7.2009

Alojz SOK I.r.
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

38.

Na podlagi 30. člena Statuta občine Ormož 
(Uradni vestnik občine Ormož, št. 11/99, 7/01, 
19/05 in 12/06) in 10. člena Pravilnika o 
dodeljevanju proračunskih sredstev za 
pospeševanje razvoja malega gospodarstva v 
občini Ormož (Uradni vestnik Občine Ormož št. 
12-11/07 - UPB 1) izdajam naslednji

SKLEP

1. člen

Razpis sredstev za pospeševanje zaposlovanja za 
leto 2009, objavljen v Uradnem vestniku Občine 
Ormož št. 7/09, dne 27.5.2009 se zaradi porabe 
sredstev zapre.

2. člen

Ta sklep velja takoj.

Številka: 441-00005/2009 4 18 
Ormož, dne 14.7.2009

Alojz SOK l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 4 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 15. JULIJ 2009, ŠT. 9

Na podlagi 109. člena Poslovnika občinskega 
sveta (uradno prečiščeno besedilo UPB1, Uradni 
vestnik občine Ormož, št. 12/11/07 - UPB1), 7. 
člena Odloka o ustanovitvi Vzgojno 
izobraževalnega zavoda Vrtec Ormož (uradno 
prečiščeno besedilo UPB1, Uradni vestnik občine 
Ormož, št. 17/08) in 16. člena Statuta občine 
Ormož (Uradni vestnik občine Ormož, št. 11/99, 
7/01, 19/05 in 12/06) je Občinski svet Ormož na 
svoji 25. redni seji, dne 13.7.2009 sprejel

SKLEP

1.

Občinski svet Ormož ugotavlja, da je Slavku 
Kosiju, roj. 5.4.1954, Ilirska ul. 15, 2270 Ormož 
zaradi odstopa prenehalo članstvo v Svetu 
Vzgojno izobraževalnega zavoda Vrtec Ormož.

2.

Za nadomestno članico v Svet Vzgojno 
izobraževalnega zavoda Vrtec Ormož se imenuje 
Olga Ozmec, roj. 15.7.1966, Cvetkovci 46, 2273 
Podgorci.

3.

Mandat novo imenovani članici v Svetu Vzgojno 
izobraževalnega zavoda Vrtec Ormož prične teči 
od dneva imenovanja in se ji izteče s potekom 
mandata Sveta Vzgojno izobraževalnega zavoda 
Vrtec Ormož.

4.
Ta sklep velja takoj.

Številka: 013 - 00004/2009 0007 9 
Ormož, dne 13.7.2009

Alojz SOK Lr. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

39.

40.

Na podlagi 13. člena Odloka o ustanovitvi 
Javnega zavoda Knjižnica Franca Ksavra Meška 
Ormož (Uradni vestnik občine Ormož, št. 1/08), 
108. člena Poslovnika občinskega sveta (Uradni 
vestnik občine Ormož, št. 12/11/07 - UPB1) in 16. 
člena Statuta občine Ormož (Uradni vestnik 
občine Ormož, št. 11/99, 7/01, 19/05 in 12/06) je 
Občinski svet Ormož na svoji 25. redni seji, dne
13.7.2009 sprejel

SKLEP

1.

Občinski svet Ormož razreši Tamaro Hodžar, roj. 
20.4.1972, Dobrava 18, 2270 Ormož kot članico 
Sveta zavoda Knjižnica Franca Ksavra Meška 
Ormož.

2.

Ta sklep velja takoj.

Številka: 013-00005/2009 0007 9 
Ormož, dne 13.7.2009

Alojz SOK I.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

41.

Na podlagi 13. člena Odloka o ustanovitvi 
Javnega zavoda Knjižnica Franca Ksavra Meška 
Ormož (Uradni vestnik občine Ormož, št. 1/08) in 
16. člena Statuta občine Ormož (Uradni vestnik 
občine Ormož, št. 11/99, 7/01, 19/05 in 12/06) je 
Občinski svet Ormož na svoji 25. redni seji, dne
13.7.2009 sprejel

SKLEP

1.

Za nadomestno članico v Svet zavoda Knjižnica 
F.K. Meška Ormož se imenuje Cvetka Kocjan, 
roj. 2.1.1955, Lačaves 5, 2275 Miklavž pri 
Ormožu.

2.

Mandat novo imenovani članici v Svetu zavoda 
Knjižnica F.K. Meška Ormož prične teči od dneva 
imenovanja in se ji izteče s potekom mandata 
Sveta zavoda Knjižnica F.K. Meška Ormož.

3.

Ta sklep velja takoj.

Številka: 013 -00006/2009 0007 9 
Ormož, dne 13.7.2009

Alojz SOK I.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 5 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 15. JULIJ 2009, ŠT. 9

Na podlagi 16. člena Statuta občine Ormož 
(Uradni vestnik občine Ormož, št. 11/99, 7/01, 
19/05 in 12/06) je Občinski svet Ormož na svoji 
25. redni seji, dne 13.07.2009 sprejel

42.

SKLEP
o ukinitvi statusa javnega dobra

1.

S tem sklepom se ukine status javnega dobra za 
nepremičnino s pare. štev. 791/11 dvorišče v 
izmeri 66 m2 pripisano pri vlož. št. 469 k.o. 
Vinski Vrh.

2.

Nepremičnina iz 1. člena tega sklepa preneha biti 
javno dobro in postane last Občine Ormož.

3.

Ta sklep velja takoj.

Številka: 465 - 00055/2003 0007 10 
Ormož, dne 13.07.2009

Alojz SOK l.r.
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

43.

Na podlagi 13. člena Uredbe o plačah direktorjev 
v javnem sektorju (Uradni list RS, št. 73/05, 
103/05, 12/06, 36/06, 46/06, 77/06, 128/06, 37/07, 
95/07, 112/07, 104/08, 123/08, 21/09) izdajam 
naslednji

SKLEP

1.

Direktorici javnega zavoda Mladinski center 
Ormož se določi plačni razred 32.

2.

Navedena določitev plačnega razreda velja s 
soglasjem Ministra za kulturo.

Številka: 100-00034/2009 7 9 
Ormož, dne 16.6.2009

Alojz SOK l.r.
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

44.

Na podlagi sedmega odstavka 11. člena Zakona o 
stvarnem premoženju države, pokrajin in občin 
(Uradni list RS, št. 14/07), 5. in 9. člena Uredbe o 
stvarnem premoženju države, pokrajin in občin 
(Uradni list RS, št. 84/07) in 16. člena Statuta 
Občine Ormož (Uradni vestnik občine Ormož, 
štev. 11/99, 7/01, 19/05 in 12/06) je občinski svet 
na svoji 25. redni seji, dne 13.07.2009 sprejel

SKLEP
o spremembi in dopolnitvi Sklepa o letnem 

načrtu pridobivanja nepremičnega premoženja 
za leto 2009-št. 2/2009

1. člen

V Sklepu o letnem načrtu pridobivanja
nepremičnega premoženja za leto 2009 (Uradni 
vestnik občine Ormož, štev. 3/2009), kije priloga 
k Odloku o proračunu Občine Ormož za leto 2009 
in Sklepu o spremembi in dopolnitvi sklepa o 
letnem načrtu pridobivanja nepremičnega
premoženja za leto 2009-št. 1/2009 z dne
25.05.2009 (Uradni vestnik občine Ormož, štev. 
7/2009), se 1. odstavek 2. člena spremeni tako, da 
se glasi:
»Letni načrt pridobivanja nepremičnega
premoženja za leto 2009 iz 1. člena tega sklepa se
načrtuje v orientacijski vrednosti 227.144,00 
EUR«.

2. člen

V Letni načrt pridobivanja se vključijo še 
naslednje nepremičnine:

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 6 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 15. JULIJ 2009, ŠT. 9

Tabela A - Program pridobivanja zemljišč:
pare.št. k.o. velikost v m2 način

razpolaganja
vrsta

nepremičnine
okvirna cena 

v EUR
41/7 Miklavž 30 nakup zemljišče 30
970 Ormož 103 nakup stan. stavba 6.000

66 gos. poslopje
31 dvorišče

238 Ormož 2819 nakup njiva 28.190
239 Ormož 629 nakup travnik 6.290
139 Hardek 9783 nakup gozd 14.674,50

SKUPAJ: 55.184,50

3. člen

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem vestniku občine Ormož.

Številka: 478 - 00102/2008 0001 29 
Ormož, dne 13.07.2009

Alojz SOK l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

45.

Na podlagi 30. člena Statuta Občine Ormož 
(Uradni vestnik občine Ormož, št. 11/99, 7/01, 
19/05 in 12/06) objavljam

JAVNI RAZPIS
za sofinanciranje vzdrževanja kulturnih 
objektov v privatni lasti v občini Ormož

1. V proračunu občine Ormož za leto 2009 je za 
sofinanciranje vzdrževanja kulturnih objektov 
v privatni lasti namenjenih 15.000,00 EUR.

2. Na javni razpis se lahko prijavijo fizične 
osebe, ki so lastniki objektov v privatni lasti in 
ki so z Odlokom o razglasitvi kulturnih in 
zgodovinskih spomenikov v občini Ormož 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, štev. 
10/84 in 29/93) razglašeni kot kulturni ali 
zgodovinski spomeniki.

3. Občina Ormož sofinancira razliko v vrednosti 
del, nastalo zaradi dodatnih zahtev Zavoda za 
varstvo naravne in kulturne dediščine. 
Prednost pri sofinanciranju imajo naslednja 
dela:
• obnova fasade,
• obnova strehe,
• statične sanacije objekta.

4. Vlogi za pridobitev sredstev je potrebno
priložiti:

a) gradbeno dovoljenje, če je na osnovi 
Zakona o graditvi objektov (Uradni list 
RS, štev. 102/04 - uradno prečiščeno 
besedilo, 14/05 - popravek, 92/08 - ZJC- 
B, 111/05 - odločba US, 93/05 - ZVMS in 
126/07) to potrebno;

b) zemljiškoknjižni izpisek;
c) soglasje in smernice Zavoda za varstvo 

naravne in kulturne dediščine;
d) ovrednoten predračun, iz katerega je 

razvidna razlika v vrednosti obnovitvenih 
del zaradi smernic oziroma pogojev 
Zavoda za varstvo naravne in kulturne 
dediščine.

5. Vlogo z vsemi potrebnimi dokumenti je
potrebno predložiti v zaprti kuverti z oznako 
»Ne odpiraj - javni razpis za kulturne 
spomenike 2009« najkasneje do vključno
14.08.2009 na naslov: Občina Ormož,
Občinska uprava, Ptujska cesta 6, 2270 
Ormož.

6. O izidu javnega razpisa bodo vlagatelji 
obveščeni v 30 dneh po končanem razpisu.

Številka: 419-109/2009 10 8
Ormož, 13.07.2009

OBČINA ORMOŽ 
OBČINSKA UPRAVA

46.

Na podlagi 30. člena Statuta občine Ormož 
(Uradni vestnik občine Ormož, št. 11/99, 7/01, 
19/05 in 12/06) objavljam

JAVNI RAZPIS
za sofinanciranje nabave novih gasilskih vozil z 

opremo, gasilske osebne, skupne in dodatne 
opreme, popravila dihalnih aparatov in 

popravila gasilskih vozil iz sredstev občinskega 
proračuna za leto 2009

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 7 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 15. JULIJ 2009, ŠT. 9

I. Predmet razpisa: Sofinanciranje nabave novih 
gasilskih vozil z opremo, gasilske osebne, skupne 
in dodatne opreme, popravila dihalnih aparatov in 
popravila gasilskih vozil v skupni višini 
63.700,00 EUR razdeljenih v štiri skupine, od 
tega:

A. sofinanciranje nabave novih gasilskih 
vozil z opremo 45.540,00 EUR

B. sofinanciranje osebne, skupne in dodatne 
opreme 13.210,00 EUR

C. sofinanciranje popravila dihalnih 
aparatov 2.450,00 EUR

D. sofinanciranje popravila gasilskih vozil 
2.500,00 EUR

II. Upravičenci in pogoji za prijavo:
Na razpis se lahko prijavijo prostovoljna gasilska 
društva iz območja občine Ormož, ki opravljajo 
javno gasilsko službo in Gasilska zveza Ormož za 
predmet razpisa pod točko C.
Posebni pogoj za prijavo:

A. sofinanciranje nabave novih gasilskih 
vozil z opremo,
B. sofinanciranje nabave gasilske zaščitne in 
reševalne opreme, ki je potrebna za 
opravljanje javne gasilske službe in je v 
skladu z Merili za organiziranje in 
opremljanje gasilskih enot, ki so priloga 
Uredbe o organiziranju, opremljanju in 
usposabljanju sil za zaščito, reševanje in 
pomoč (Ur. list RS, štev. 22/99) katere 
nabavna vrednost je višja od 200 EUR z 
DDV po kosu in 100,00 EUR z DDV po kosu 
(kombinezon za požare v naravi ali tehnične 
intervencije) in osebne zaščitne gasilske 
opreme brez omejitve najnižje vrednosti 
(obleka zaščitna, čelada zaščitna, škornji 
gasilski, podkapa, rokavice gasilske, delovni 
pas in baterijska svetilka) po tipizaciji GZS,
C. sofinanciranje popravila dihalnih 
aparatov,
D. sofinanciranje popravila gasilskih vozil.

III. Merila razpisa:
Občina Ormož bo sofinancirala:

A. Nabavo novih gasilskih vozil z opremo do 
60 % vrednosti nabave brez vrednosti DDV,
B. Nabavo osebne, skupne in dodatne opreme 
do 60 % vrednosti nabave brez DDV,
C. Popravilo dihalnih aparatov do 100 % 
vrednosti popravila z DDV,
D. Popravilo gasilskih vozil do 100 % 
vrednosti popravila z DDV.

V primeru večjega števila oz. vrednosti prijav v 
posamezni skupini se sredstva med prijavljena 
društva razdelijo v sorazmernem deležu od 
vrednosti prijave med vsa društva v enakem 
deležu v skupini, ki ne bore biti višja od 
določenih deležev v skupinah A in B.

Vrednost dodeljenih sredstev po razpisu v skupini 
C in D bo odvisna od skupne vrednosti prijav v 
skupini C in D.

Na razpis se lahko prijavijo tudi prostovoljna 
gasilska društva in gasilska zveza s projekti 
katerih postopek se je pričel oziroma je že 
realiziran v letu 2009.

V. Vlogi za pridobitev sredstev iz občinskega 
proračuna je potrebno priložiti:
a) Sklep upravnega odbora o pristopu k realizaciji 
projekta
b) Poročilo o izboru najugodnejšega ponudnika
c) Mnenje gasilske zveze Ormož
d) Izjavo o zagotovitvi lastne udeležbe za 
realizacijo projekta
e) V primeru že realiziranih projektov v letu 2009 
račun in potrdilo oziroma dokazilo o plačilu.

V. Izbor prijavljenih projektov za sofinanciranje 
bo pripravila tričlanska komisija, ki jo imenuje 
župan za izvedbo natečaja na podlagi podatkov iz 
prijave.
Obvestilo o izboru bodo prostovoljna gasilska 
društva in gasilska zveza prejela najkasneje v 15 
dneh po končanem razpisu. Z izbranimi 
prostovoljnimi gasilskimi društvi in gasilsko 
zvezo bodo sklenjene pogodbe v katerih bodo 
opredeljene medsebojne pravice in obveznosti.

VI. Vlogo z vsemi zahtevanimi dokumenti 
oziroma prilogami je potrebno predložiti v zaprtih 
kuvertah na naslov: Občina Ormož, Ptujska cesta 
6, 2270 Ormož s pripisom: »Ne odpiraj - javni 
razpis “GASILCI 2009", najkasneje do 31. julija 
2009 do 12. ure.

VII. Nepopolne in zapoznele prijave ne bodo 
upoštevane.

VIII. Razpisna dokumentacija je od dneva objave 
do izteka prijavnega roka dosegljiva v sprejemni 
pisarni št. 14 Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 
Ormož in na spletni strani Občine Ormož 
www.ormoz.si.

IX. Vse dodatne informacije v zvezi z razpisom 
daje g. Mirko ŠEROD na Občini Ormož, 
telefonska številka 7415-305 ali e naslovu: 
mirko.serod@ormoz.si.

Številka: 845-00006/2009 0011 05 
Ormož: 15.7.2009

Alojz SOK l.r.
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 8 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 15. JULIJ 2009, ŠT. 9

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana


